
   

 Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E SANITA’ PUBBLICA  
Direttore del Dipartimento: prof. Giorgio La Nasa 
Segretario Amministrativo: dott. Maurizio Loi 

 

Università degli Studi di Cagliari – Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica 
Segreteria Amministrativa - Cittadella Universitaria, Blocco I, piano zero 

S.S. 554 bivio per Sestu, 09042 Monserrato (CA) 
Tel. 070.675.3120 - email: dsmsp@unica.it 

Oggetto: Disposizione di pagamento fattura n. 2021715 del 21/06/2021, la fattura n. 2021714 del 

21/06/2021, CIG ZAA31FBE5C 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di Scienze 

Mediche e Sanità Pubblica; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

TENUTO CONTO delle Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016; 

TENUTO CONTO dei principi di cui agli artt. 30 co. 1, 34 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

RICHIAMATA       la determina a contrarre rep. n. 522 con la quale si è provveduto ad affidare l’appalto, 

mediante affidamento diretto ex D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020, ed in 

particolare l’art. 1, co. 2, lett. a), dei seguenti servizi e forniture: toner e cancelleria; 

ACCERTATA la regolarità della fornitura, che è stata realizzata alle condizioni pattuite; 

ACCERTATA la regolarità del DURC on line dell’operatore economico;  

ACQUISITA la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della legge 

136/2010; 

SENTITO il Responsabile del procedimento; 

 

DISPONE 

 

di procedere al seguente pagamento: 

 

N. FATTURA  2021715                  2021714 

DATA FATTURA  21/06/2021              21/06/2021 

DATA RICEZIONE (data protocollo)  22/06/2021              22/06/2021       

FORNITORE  Office Depot Italia S.r.l.    

IMPORTO  € 824,67 oltre IVA 

CIG ZAA31FBE5C       

COPERTURA CONTABILE DIDSCUSPEC_2017_NEUROLOGIA per € 102,48 

RICCAR_2018_MELONI per € 69,56 

RICCAR_2020_PIGA per € 46,19 

RICCAR_2013_MASSA per € 68,32 

DIDSCUSPEC_2017_ONCOLOGIA per € 102,96 

RICCAR_2019_FIR_DSMSP per € 162,19 

RICCAR_2020_LOVISELLI per € 31,72 

DOTORD_2021_DSMSP € 248,88 

RICCAR_2019_CORONEO €173,80      

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giorgio La Nasa 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2021-07-23T14:57:44+0000
	LA NASA GIORGIO




